

องค์การบริหารส่วนตำบลทรายมูล
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล.(สายบ้านหนองสระพัง ม.๓ - บ้านดอนเชียง ม.๑๑) ม.๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทรายมูล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนน คสล.(สายบ้านหนองสระพัง ม.๓ - บ้านดอนเชียง ม.๑๑) ม.๓ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามแบบแปลนและประมาณการราคาของกองช่าง อบต. ทรายมูลกำหนด ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) หน้า ๔๕ จำนวน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๔๖,๓๒๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑ นางนิตยา เวชการมา	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.ทรายมูล	ประธานกรรมการ
๒ นางสาวไพฑูรย์ อดดกลิ่น	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๓ นายสุเทพ ขวัญกลาง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางนิตยา เวชการมา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทรายมูล
รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทรายมูล

ลงชื่อ.....

(นายสาโรจน์ พานิชัตตรา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทรายมูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.ท.๕

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรายมูล
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล.(สายบ้านหนองสระพัง ม. 3 - บ้านดอนเชียง ม.11) หมู่ 3
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทรายมูล
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 60 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร (ตามแบบ อบต. ทรายมูลกำหนด)
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรายมูล
 คำนวณราคาตามแบบ เลขที่ 1/2567
 คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 19 กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	ทบทวนและปรับปรุงตาราง
2	ประเภทงานทาง	146,328.58	ค่า Factor F ใช้ตามหนังสือ
3	ประเภทงานชลประทาน	-	ที่ กค 0433.2/ว499
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566
			เงื่อนไข Factor F
			เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
			เงินประกันผลงาน 0 %
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	146,328.58	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2567)	146,320.00	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)		

ราคากลางวัสดุก่อสร้างใช้ตามประกาศของพาณิชย์จังหวัดยโสธร เดือนสิงหาคม 2567 และราคาวัสดุก่อสร้างที่มีขายตามท้องตลาด
 ราคากลางวัสดุก่อสร้าง จากสำนักดัชนี เศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ และบัญชีค่าแรงงานของกรมบัญชีกลาง
 ขนาดหรือเนื้อที่ 240.00 ตร.ม. 609.67 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนิตยา เวชกามา)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทรายมูล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวไพฑูริย์ อดกกลิ่น)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุเทพ ขวัญกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม **แบบ ป.ร.ท.4**

แผ่นที่ 1 จากทั้งหมด 1 แผ่น

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทรายมูล
 ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนน คสล.(สายบ้านหนองสระพัง ม. 3 - บ้านดอนเชียง ม.11) หมู่ 3
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 60 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร (ตามแบบ อบต. ทรายมูลกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสระพัง หมู่ที่ 3 ตำบลทรายมูล อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรายมูล กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ 1 /2567 จำนวน 7 แผ่น
 คำนำชมราคากลางเมื่อวันที่ 19 กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
	ประเภทงานทาง							
1	งานรื้อย้าย : งานกรูยทางถางป่า	ตร.ม.	240.00	1.77	424.80	1.3642	2.41	579.512
2	งานพื้นที่ทางและรองพื้นทาง				-	-	-	-
2.1	งานทรายหยาบอัดแน่น ทน 0.05 ม."	ลบ.ม.	12.00	409.90	4,918.80	1.3642	559.19	6,710.227
3	งานผิวทางและไหล่ทาง				-	-	-	-
3.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15 ซม.	ตร.ม.	240.00	378.27	90,784.80	1.3642	516.04	123,848.624
3.2	Expansion Joint	ม.	4.00	117.26	469.04	1.3642	159.97	639.864
3.3	Contraction Joint	ม.	44.00	75.81	3,335.64	1.3642	103.42	4,550.480
3.4	Longitudinal Joint	ม.	60.00	50.69	3,041.40	1.3642	69.15	4,149.078
3.5	งานผิวไหล่ทางลูกรัง ปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	5.50	265.340	1,459.37	1.3642	361.98	1,990.873
4	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,829.44	2,829.44	1.3642	3,859.92	3,859.922
รวมราคาค่าก่อสร้าง								146,328.58

(.....)
 (นางนิตยา เวชกามา)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 (นางสาวไพฑูรย์ อุดกลิ่น)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 (นายสุเทพ ขวัญกลาง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง